
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 53/ 2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 57/2020 Rektora PW w sprawie zasad naboru, praw i obowiązków 

członków Zespołu oraz kompetencji i zasad działania organów samorządu Zespołu Pieśni            

i Tańca Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 57/2020 Rektora PW z dnia 11 września 2020 r. w sprawie zasad naboru, 

praw i obowiązków członków Zespołu oraz kompetencji i zasad działania organów samorządu 

Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Decyzję o przyjęciu w poczet członków Zespołu podejmuje Rada Artystyczna,       

w porozumieniu z Radą Zespołu.”, 

b) uchyla się ust. 7; 

2) w § 2: 

a)   dodaje się ust. 1 w brzmieniu: 

„1. Wszyscy członkowie Zespołu reprezentują Zespół oraz Politechnikę Warszawską 

w działaniach Zespołu w kraju i za granicą.”, 

b) dotychczasowy § 2 staje się ust. 2; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownik Zespołu decyduje o zakwalifikowaniu członków Zespołu na wyjazd    

zagraniczny, w porozumieniu z Radą Artystyczną i Radą Zespołu.”; 

4) w § 7 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) reprezentowanie członków Zespołu w kontaktach z kierownikiem Zespołu;”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 

1. Kierownik Zespołu ściśle współpracuję z Radą Artystyczną i Radą Zespołu w zakresie 

działalności Zespołu. 

2. Kierownik Zespołu informuje członków Zespołu o działaniach związanych z bieżącą              

i przyszłą aktywnością Zespołu.”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

          REKTOR 

 

                                                  

         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 
 

 


